
CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE (N° de folio en la oferta)

CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE (N° de folio en la oferta)

CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE (N° de folio en la oferta)

CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE (N° de folio en la oferta)

CUMPLE / 

NO CUMPLE
DETALLE (N° de folio en la oferta)

* CUMPLE 34 CUMPLE 5 CUMPLE 6 CUMPLE 5 CUMPLE 5

* CUMPLE 36-41 CUMPLE 7-12 CUMPLE 8-14 CUMPLE 7-9 CUMPLE 7-9

* CUMPLE 43 CUMPLE 14 CUMPLE 17 CUMPLE 12 CUMPLE 10

* CUMPLE 45 CUMPLE 16 CUMPLE 19 CUMPLE 13 CUMPLE 11

* CUMPLE 47 CUMPLE 18 CUMPLE 21 CUMPLE 14 CUMPLE 12

*

* CUMPLE 49 CUMPLE 20 CUMPLE 23 CUMPLE 16 CUMPLE 13

* El presente formato se adecuará al tipo de procedimiento de selección convocado.

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta.

RESULTADO

OBSERVACIONES

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del

Reglamento. (Anexo Nº 2)

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia

contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo

Nº 3)

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se

consigne los integrantes, el representante común, el domicilio común y las

obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del

consorcio, así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

(Anexo Nº 5)

g) El precio de la oferta en SOLES. 

Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con

dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con más de dos

(2) decimales.

AMERICA MOVIL PERU S.A.C.
DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE OFERTAS

*ANEXO Nº 01 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

	CP-SM-2-2025-INDECOPI-1

OBJETO: "SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE DATOS A NIVEL NACIONAL E INTERNET, SISTEMA DE SEGURIDAD CONTRA ATAQUES DDOS"

POSTORES

GLOBAL FIBER PERU S.A.C.

USO INTERNO

WIN EMPRESAS S.A.C.

Admisión de Ofertas

GTD PERÚ S.A VIETTEL PERU S.A.C.

ITEM 1: SERVICIO DE TRANSMISIÓN DE DATOS OFICINAS LOCALES

OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA

-- -- -

_____________________________________
DOMINGUEZ FERNANDEZ CLAUDEL HELDER

Primer miembro

_______________________________________

LOPEZ ALVARADO JOSE SANTOS
Presidente

_______________________________________
VALDEZ GALVÁN LUIS ALFREDO

Segundo miembro
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